MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL – SETOR DE RESIDÊNCIA ESTUDANTIL

TERMO DE CONVOCAÇÃO III

A Comissão responsável pelo Edital 15/2019, no uso de suas atribuições, vem por meio

deste,  convocar  os  seguintes  estudantes,  para  assinar  o  TERMO  DE  COMPROMISSO,

impreterivelmente, até dia 02 de outubro de 2019. Deste modo, os estudantes contemplados

com a RESIDÊNCIA ESTUDANTIL são:

Nº Nome

1 Karolayne Guedes Marques

2 Marina souza Pereira

3 Arthur Coelho Viana

Petrolina, 27 de setembro de 2019.

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Petrolina Zona
Rural Rodovia PE 647, Km 22, Projeto Senador Nilo Coelho - N4 – Petrolina-PE | Fone: (87) 2101-8057

www.ifsertao-pe.edu.br